
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Tvrdonice

nám. Míru 96/31, 691 53 Tvrdonice
tel.č.: 519 339 203 | e-mail: obec@tvrdonice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Tvrdonice

konané dne 25. 10. 2023 v sále Dělnického domu ve Tvrdonicích. od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje

1/7Z/2023 program zasedání v předloženém znění.

4/7Z/2023 prodej pozemku KN p.č. st 928 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3 m2 v k.ú. Tvrdonice
paní  ***,  za  kupní  cenu  určenou  znaleckým posudkem,  tj.  celkem ve  výši  1.930,-Kč  a
schvaluje uzavření kupní smlouvy v této věci v předloženém znění.

5/7Z/2023 prodej nově vzniklého pozemku p.č. 2052/114 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 26 m2,
který vznikl  na základě GP č.  1528-256/2021 oddělením z pozemku p.č.  2052/2 ostatní
plocha, manipulační plocha, v k.ú. Hrušky, společnosti EG.D, a.s., IČO: 28085400, se sídlem:
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, za kupní cenu 1.000,- Kč/m2, tj. celkem ve výši
26.000,- Kč a schvaluje uzavření kupní smlouvy v této věci v předloženém znění.

6/7Z/2023 prodej  části  pozemku KN p.č.  2212/1  ostatní  plocha,  neplodná půda,  v  k.ú.  Tvrdonice,
o výměře cca 55 m2, dle předložené žádosti pana ***, za kupní cenu určenou znaleckým
posudkem, bez nacenění trvalých porostů, které vysadil žadatel, tj. celkem ve výši 4.400,-Kč
s tím, že uzavření kupní smlouvy v této věci bude schváleno až po vyhotovení geometrického
plánu na některém dalším zasedání ZO.

10/7Z/2023 poskytnutí  individuální  účelové  dotace  z  rozpočtu  obce  Tvrdonice  r.  2023  organizaci
Římskokatolická farnost Tvrdonice, se sídlem Nová 506/2, Tvrdonice, IČO: 64520081 ve výši
150.000,-Kč za účelem realizace projektu s názvem "Výměna střešního pláště na věži Kostela
sv.  Mikuláše  ve  Tvrdonicích",  dle  předložené  žádosti  o  poskytnutí  individuální  dotace
z rozpočtu obce Tvrdonice a schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí individuální účelové
dotace z rozpočtu obce Tvrdonice v této věci v předloženém znění.

11/7Z/2023 přijetí finančního daru ve výši 600.000,-Kč od obce Kostice, se sídlem náměstí Osvobození
445/14,  Kostice,  IČO:  00283274  a  schvaluje  uzavření  darovací  smlouvy  v  této  věci
v předloženém znění.

Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje

2/7Z/2023  ověřovatelem zápisu Ing. Barbora Rebendová a Milan Trecha.

3/7Z/2023 zapisovatelkou zápisu Hanu Gaszczykovou.

Zastupitelstvo obce Tvrdonice neschvaluje

7/7Z/2023 prodej pozemků KN p.č. 412/63 o výměře 384 m2, KN p.č. 412/74 o výměře 1107 m2 a 
pozemku KN p.č. 412/76 o výměře 582 m2 v k.ú. Tvrdonice, a tedy nevyhovuje předložené
žádosti p. *** o prodej těchto pozemků, ze dne 15.06.2023.

8/7Z/2023 žádost o odkup pozemků KN p.č. 2706/6 o výměře 545 m2 a KN p.č. 2706/7 o výměře
221 m2, vše v k.ú. Tvrdonice.

Zastupitelstvo obce Tvrdonice nesouhlasí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

9/7Z/2023 s prodejem části  pozemku KN p.č.  2215/48 o výměře 1374,51 m2 a části  pozemku KN
p.č. 3309/275 o výměře 83,89 m2 v k.ú. Tvrdonice, a tedy nevyhovuje předložené žádosti p.
*** o prodej těchto částí pozemků, ze dne 11.08.2023.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Tvrdonice bere na vědomí předložený "Plán inventur" obce Tvrdonice na rok 2023.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje prodej pozemku KN p.č. 3058/125 zahrada, o výměře 102 m2, v k.ú.
Tvrdonice paní ***, za kupní cenu určenou znaleckým posudkem, tj. celkem ve výši 79.900,-Kč a schvaluje
uzavření kupní smlouvy v této věci v předloženém znění.

Ing. Zdeněk Tesařík
starosta  obce


